

# Hjemstavn Holding ApS

Drejet 1  
5330 Munkebo

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**Claus Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hjemstavn Holding ApS

Drejet 1

5330 Munkebo

CVR-nr: 37957755

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud før skat på kr. 27.491. Selskabet har en egenkapital på kr. 39.142.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		87.696	
Eksterne omkostninger .....		-1.110	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>86.586</b>	<b>52.433</b>
Personaleomkostninger .....		-59.049	-37.497
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.537</b>	<b>14.936</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.537</b>	<b>14.936</b>
Skat af årets resultat .....			-3.285
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.537</b>	<b>11.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.537	11.651
<b>I alt .....</b>		<b>27.537</b>	<b>11.651</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre tilgodehavender .....		6.990	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>6.990</b>	
Likvide beholdninger .....		38.216	14.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>45.206</b>	<b>14.946</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>45.206</b>	<b>14.946</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-11.857	-39.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.143</b>	<b>11.651</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.285	3.285
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.285</b>	<b>3.285</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.778	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.778</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.063</b>	<b>3.295</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.206</b>	<b>14.946</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1